
Id: 418A2D7B-9CD2-4B52-A0C3-65E79698F2AC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XX/200/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 lipca 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j. tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) Rada Miasta Sandomierza uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowych położonych 
w Sandomierzu Obr. Prawobrzeżny, oznaczonych działkami: 

1. nr 1818/2 o pow. 0,0043 ha, 

2. nr 1817/4 o pow. 0,0040 ha, 

3. nr 1817/6 o pow. 0,0025 ha, 

4. nr 1815/2 o pow. 0,0027 ha,  zajętych pod drogę - ulicę Retmańską. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

Janusz Sochacki



Id: 418A2D7B-9CD2-4B52-A0C3-65E79698F2AC. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Działki gruntu oznaczone nr nr 1818/2 o pow. 0,0043 ha, 1817/4 o pow. 0,0040 ha, 1817/6 o pow. 0,0025 ha, 
1815/2 o pow. 0,0027 ha stanowią własność osób fizycznych. Zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie, 
wymienione działki zostały zagospodarowane pod urządzoną w latach ubiegłych drogę gminną - ulicę 
Retmańską. 

Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego zgodnie z istniejącym stanem faktycznym zachodzi 
uzasadniona konieczność nabycia do zasobu Gminy Sandomierz wymienionych działek,. 


